
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018 Ano VI - Edição nº 00588 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65290E3775D89CB87F862E0F1A03945E



segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2018.

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2018.

• AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº. 001/2018.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65290E3775D89CB87F862E0F1A03945E



segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Contrato

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DO CONTRATO Nº 057/2018

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa EDIVANILSON ALECRIM 
MACHADO EIRELI - ME. Valor mensal: R$ 2.500,00 (Dois mil e quinhentos reais), perfazendo o valor global de R$ 30.000,00 (trinta mil 
reais). Objeto: Prestação de serviços de assessoria técnica e supervisão educacional e administrativa das Escolas da Rede Municipal de
Educação e na área de Controle Interno para atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Iniciando-se em 03 de 
janeiro e terminando em 31 de dezembro de 2018. Base Legal: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93. Fredson C. A. Souza –
Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

120DE4D7D6EBEE1568135230F1467671

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81

EXTRATO DO CONTRATO Nº 058/2018

O Município de Mulungu do Morro, Estado da Bahia, torna público que firmou contrato com a empresa OLIVEIRA E LEÃO LTDA - ME. 
Valor mensal: R$ 6.000,00 (seis mil reais), perfazendo o valor global de R$ 72.000,00 (setenta e dois mil reais). Objeto: Prestação de 
serviços de assessoria técnica especializados na elaboração de projetos para a captação de recursos nas Instituições Federal e Estadual a 
fim de atender às demandas do Município de Mulungu do Morro/BA. Vigência: Iniciando-se em 03 de janeiro e terminando em 31 de 
dezembro de 2018. Base Legal: Art. 25, II, c/c art. 13, III ambos da lei n° 8.666/93. Fredson C. A. Souza – Prefeito.

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

120DE4D7D6EBEE1568135230F1467671

segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro



segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro
Pregão Presencial

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 

AVISO DE RATIFICAÇÃO / HOMOLOGAÇÃO 
 Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 001/2018 

 
O Município de Mulungu do Morro/BA, comunica aos interessados que ratificou/homologou o 
procedimento licitatório referente ao Pregão Presencial Para Registro de Preços Nº. 001/2018, 
objetivando registrar preços para futuras e eventuais aquisições de Equipamentos e Mobiliários para as 
Escolas da Rede Municipal, conforme Plano de Ações Articuladas – PAR Nº 201601498, em favor da(s) 
empresa(s): ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, no valor total estimado 
de R$ 130.898,00 (cento e trinta mil oitocentos e noventa e oito reais), referente aos lotes 01 e 02. Data 
da assinatura: 01/02/2018. Autos no setor de licitação da Prefeitura. Rua Eronides S. Santos, 47. 
Mulungu do Morro/BA. Fredson Cosme A. de Souza - Prefeito. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65290E3775D89CB87F862E0F1A03945E



segunda-feira, 19 de fevereiro de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00588 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Mulungu do Morro

 
 
 

PREFEITURA DE MULUNGU DO MORRO/BA 
CNPJ Nº 16.445.876/0001-81 

 
EXTRATO DE ATA CONTRATO Nº 076/2018 

Pregão Presencial para Registro de Preços Nº. 001/2018  
 
 

O Município de Mulungu do Morro/BA, torna público que firmou ata contrato com a(s) empresa(s): 
ALMEIDA E BRAGA COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA ME, no valor total estimado de R$ 
130.898,00 (cento e trinta mil oitocentos e noventa e oito reais), referente aos lotes 01 e 02. Objeto: 
Registro de preços para futuras e eventuais aquisições de Equipamentos e Mobiliários para as Escolas 
da Rede Municipal, conforme Plano de Ações Articuladas – PAR Nº 201601498. Data da assinatura: 
01/02/2018. Vigência: 12 (doze) meses, contado a partir da assinatura, podendo ser prorrogado de 
acordo com a previsão legal. Fredson C. A. Souza – Prefeito. 

 
 

 
 

Rua Eronides de Souza Santos | 55 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.pmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

65290E3775D89CB87F862E0F1A03945E


		2018-02-19T13:52:49-0300




